
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 61.p.  

LĒMUMS Nr.431 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.marta lēmuma Nr.143  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” 

pielikumā 
 

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas darbu, ir nepieciešams veikt 

grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.marta lēmuma Nr.143 (protokols Nr.4., 9.p.) 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā. 

Grozījumi paredz, ka: 

1. tiek papildināts Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu saraksts ar 

amata vietu “būvinženieris” 1 (vienas) amata vienības apjomā Aizkraukles novada 

pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļā, piešķirot amata saimi “23”, amata 

saimes līmeni “V” un mēnešalgu grupu “11”; 

2. amats “nekustamā īpašuma speciālists” tiek mainīts uz amata nosaukumu “jurists”, 

amata saime “24”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgu grupa “10” un 1 (vienas) 

amata vienības apjomā tiek pārcelts no Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Īpašumu nodaļas uz Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Juridisko nodaļu; 

3. amats “labiekārtošanas strādnieks (sezonas)” tiek mainīts uz amata nosaukumu 

“ceļu būvtehniķis”, amata saime “23”, amata saimes līmenis “III”, mēnešalgu grupa 

“9” un 1 (vienas) amata vienības apjomā tiek pārcelts no Aizkraukles novada 

pašvaldības Administrācijas Aizkraukles pagasta pakalpojumu centra uz 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Saimniecisko nodaļu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumus Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas 

un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, 

Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Elita KAŅEPĒJA, Einārs ZĒBERGS, 

Dainis VINGRIS, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Jānis Sarmis BAJINSKIS), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – 2 (Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.marta lēmuma Nr.143 (protokols Nr.4., 9.p.) “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumu 

izteikt jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Noteikt, ka amatu saraksts piemērojams ar 2023.gada 30.jūniju. 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu saraksts un klasifikācija uz 5 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


